Portaria Nº 65/2017
De 25 de Julho de 2017.

"Comunica ausência do Presidente da
Câmara Municipal de Extrema e dá outras
providências".

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:
•

Art. 1 ° - Comunicar que o Presidente da Câmara Municipal de Extrema
estará ausente do Município entre os dias 26 a 28 de julho de 2017.

Art. 2° - Os trabalhos legislativos da Câmara Municipal de Extrema serão
dirigidos, executados e disciplinados pelo Vice Presidente, vereador Luiz Fernando
Ferreira, nos termos do artigo 44 do Regimento Interno, podendo o mesmo ainda
assinar e decidir nos procedimentos licitatórios desta Câmara.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

---,-------,-------·-------------·-·-=------·-=-----,--------------------·-·--·-----·-,-------·----------------------------·-·----
Av.Oelegado Waldemar Gomes Pinto. 1626. Bairro Ponte Nova.
Extrema (MG). CEP 37.640~000 (35)3435-2623

www.;.camaraextrema.,mg.gov .. br
-------==-="".""~~ .. --. ''.'""."''.".""-.--~"'."'"·----~""'.'"'--·------·-,--=------------=--